Vnus cereus

duo cerei.

Cruz. cū thuriferario.

duo regēs

cōfuso ad aglonē

ta siḡla raris.

stāt dum raris
euangelium.

habe' capita nuda.
osculat libz i fine.

stātis muniunt
se siḡ raris duo
euangelio.

Credo.

semen vbi dei euangelij lecti.

Credo

Credo fecit predicationem apostolorum. Nam dominus misit illos binos et binos ad predicandum fidem catholicam per totum mundum. ergo sacerdos tanquam christus incipit. et chorus persequitur.

Redo in unum deum. Patrem omnipotentem factorem celi et terre. visibilium omnium et invisibilium. Et in unum dominum iesum christum filium dei unigenitum. et ex pre-natum ante omnia secula. Deum de deo lumine de lumine. deum verum de deo vero Genitum non factum consubstantialem patri. per quem omnia facta sunt. Qui propter nos homines et propter nostram salutem descendit de caelis. Et incarnatus est de spiritu sancto ex maria virgine Et homo factus est. Crucifixus etiam pro nobis sub pontio pylato. passus et sepultus est Et resurrexit tertia die secundum scripturas Et ascendit in celum sedet ad dexteram dei patris. Et iterum venturus est cum gloria iudicare vivos et mortuos. Cuius regni non erit finis. Et in spiritum sanctum dominum et vivificantem. Qui ex patre filioque procedit. Qui cum patre et filio simul adoratur et conglorificatur. Qui locutus est per prophetas. Et unam sanctam catholicam et apostolicam ecclesiam. Confiteor unum baptisma in remissionem peccatorum. Et expecto resurrectionem mortuorum. Et vitam venturi seculi Amen

dominus vobiscum

Hic vertit se presbyter ad populum dicens.

(Dominus vobiscum) Et fecit quod iesus in die palmarum vertebat faciem suam ut iret in hierusalem sustinere mortem pro nobis. Et quod suscitavit lazarum. turbe occurrerunt ei cum ramis palmarum clamantes osanna etc. Et insidens asello. videns civitatem fleuit super illam. intantum quod intumuit facies eius a multitudine singulorum pectoris eius. pro quibus ad plenum verba non potuit formare. et ideo imperfecte dixit. quod si cognovisset et tu. Considera igitur oculis meis iesum flentem et ne avertas faciem tuam a singulo domini tui sed respice in faciem christi tui. Et sic devotissime afficeris si attente eius perspexeris lachrymas pro te effusas. **O**fferitorium est canticum laudis. et fecit quod laude et canticis et floribus et palmis eius flentem receperunt ac munia laudis ei obulerunt in die palmarum. **L**otio secunda extremitatum digitorum fit ut amplius mundatus offerat sacrificium mundissimum dicens (Amplius lava me etc) Et potest hic notari lotio pedum. quando iesus in cena pres-

Offeritorium.

cinct⁹ lintho instar ferul omnium lauit discipulorum pedes lu-
tosos. ⁊ coram probitore suo iuda genua flexit procumbens an-
te maledictos pedes veloces ad effundendum sanguinem suum:
quos sanctissimis manibus suis attractare lauar e extergere et
osculari ore suo sanctissimo voluit. Hec cogitabis lauando extre-
mitates digitorum docendo. Amplius laua me sanguine tuo si-
cut puer in baptismo amplius q̄ petere valeam. Et post oscula-
tur altare in signum q̄ christus osculatus est pedes discipulorū
post eorum lotionem. Hac igitur loriōe purgatus procedas ad
medium altaris cogitans q̄ christus in cena dixit Jo. xij Hunc
anima mea turbata est. ⁊ quid dicā. pater sanctifica me ex hac ho-
ra. clarifica nomen tuū. cui te cōformabis Idem affectās dicēs
(In nomie patris ⁊ filij ⁊ spūs sciamen) faciēdo crucem sup ob-
latā. Quid retribuam dōmino p omnib⁹ rē. Calicem salutaris
accipiam ⁊ nomen rē. Laudans inuocabo dō. rē. Cogita quāto
desiderio christus desiderauit manducare hoc pascha in vltima
cena cum discipulis suis anteq̄ pateret. Eiuato igitur calice pa-
rum suspiciēs deuote affectans humili corde pronus genib⁹ pa-
rum flexis vr ille dignissim⁹ dignetur aspicere dicens (In spiri-
tu humilitatis) recede cito ab humilitate tua ⁊ offer in humili-
tate christi in qua ille dignatus est venire in hunc mūdum. ⁊ fieri
opprobrium hominum. Cum submittis (⁊ in animo p̄rito)
reuolue in mente illum cōtritum animum ⁊ offer pio patri quē
vnigenit⁹ eius habuit: cum duris clauis cōfoderet ⁊ in cruce ex-
tenderet (suscipiamur dñe a te) ⁊ sumātur ex Daniele. iij. vbi hęc
verba pueri in camino ignis dixerūt. In signum q̄ sacerdos hęc
verba in camino ignis deuotionis ⁊ contriti cordis debet dicere
(et sic fiat sacrificium nostrum) Sacrificium em̄ offertur in re-
cordationem passiōis dōmini qđ pro peccatis nostris oblatum
est. Vñ recognoscim⁹ peccatum nostrū in spū humilitatis ⁊ in
animo cōrito. Sacrificium em̄ deo spūs cōtribulat⁹. cor cōris-
tum ⁊ humiliatū deus nō despiciēs (vr a te suscipiat hodie) sicut
suscipisti ei⁹ felicem aiām cum cōmēdaret eā tibi in morte (⁊ pla-
ceat tibi dñe de⁹) sicut tibi placuit mors eius p̄ciōsa. ¶ Deponet
cum patena panem de calice ⁊ ponet sup corpale. Tūc deuote se
inclinans iunctis ante peccus manibus dicit. (Suscipe sancta
trinitas hanc oblationem quā tibi offerim⁹ in memoriā passio-

nis. resurrectionis. et ascensionis domini nostri iesu christi. et in honorem sancte
sime dei genitricis Marie et omnium sanctorum quorum hodie memoriam agi-
mus ut illis proficiat ad honorem. nobis autem ad salutem. et ut illi pro
nobis intercedere dignetur in celis. quorum memoriam facimus in ter-
ris) Hanc orationem legit sacerdos in similitudine christi. qui loquam ora-
tionem animam suam passionem in ultima cena post lotionem pedum
discipulorum. et post communicationem corporis sui pro discipulis suis pre-
stitit. dum ait. Non rogo ut tollas eos de mundo. sed ut serues eos a
malo etc. Jo. xvij. **G**loria inuisibilis sanctificator operis eterne deus: et bene

dichoc sacrificium nomi tuo preparatum: et pro christum dominum nostrum) Co-
gita quod christus subleuatis oculis in celum ait. pater venit hora. clarifica fi-
lium tuum. ut filius tuus clarificet te. Cum hoc dixisset iesus: turba-
tus est spiritu et dixit. Aliter dico vobis quod vnus vnus me traditurus
est hac nocte in manus peccatorum. et dixit inde iesus. quod facis fac citius
et exiit continuo scilicet secreta ad iudeos ut traderet eis iesum. quem
feria quarta eis vendiderat. **C**onvertens se sacerdos ad populum
tristis dicens submissa voce (Orate pro me fratres etc.

Sequitur secreta

Et fecit secretum psilium quod iudas habuit cum iudeis ut eis
iesum traderet. et habuerunt tria psilia de eius morte. scilicet dominica in pas-
sione et in sabbato ante palmas. et feria quarta cum iudas vendidit
eis dominum. **E**t concluduntur secreta alta voce scilicet (pro dominum nostrum etc.) quod
cum iudas exisset dixit iesus. **N**unc clarificatus est filius hominis et cori-
nuo clarificauit eum pater. **E**t sacerdos exaltat vocem. et multo solen-
nius cantat aut legit quod in tota missa vnus vnus fecit. et dicit (Per omnia secula
seculorum) **E**t procedit ad prefationem. et fecit per prefationem ille loquus
dulcissimus sermo quem in cena fecerat quem conscripsit Iohannes eu-
angelista. Jo. xiiij. et xv. **E**t nota quod in capite prefationis depin-
gunt iste duellus vnus et d contere cum cruce in medio et pro vere dignum
Et vnus vnus vnus est clausa et superius apta habes initium linea loquod
ri significas humanitatem christi quod in origine principium habuit sed sine
carebit. d. deitate fecit circulariter clausa quod nec initium nec finem habet.
Tractus in medio vtriusque copulas signum crucis efficit. **E**t vnus vnus
humanum genus vnus designat d deitate. **S**ic crux in medio federat
ista duo. **N**on teneat manus depressas donec dicat
(Per omnia secula seculorum. Dominus vobiscum. Sursum corda. Gratias
agamus domino deo nostro. Vere dignum et iustum est equum et salutare

prefatio.

Nos tibi sp̄ 7 vbiq; gr̄as agē dñe de⁹ scē p̄i op̄s eīne de⁹ p̄ xp̄m
 dñm n̄m. p̄ quē maiestātē tuā laudāt angeli. adorāt dñationes
 tremūt p̄tates. Corā qb̄ alia tremūt sc̄z tremore reuerētiali co
 gnoscētes suā p̄tatem nihil esse resp̄cū dñie maiestatis q̄ in hoc
 sacramēto p̄tinet. Colūne celi p̄tremiscūt 7 pauēt ad nutū ei⁹ 7
 ergo timeat dñm oīs t̄ra. sac̄m̄ eucharistie est oī veneratiōe tre
 mendū in q̄ oñdunt ea q̄ in cruce ch̄ust⁹ p̄fecit. vbi t̄ra tremuit. 7
 sol obscurat⁹ est (Celi celozūq; virtutes ac br̄a seraphin socia ex
 ultatiōe p̄celebrāt. Cū qb̄ 7 n̄rās voces vt admittit iubeas de p̄
 camur supplicii p̄fessioē dicētes (Sāctus s̄ūs s̄ūs) Hic hym
 nus angeloz habet. Esa. vi Apoca. iij. Et ē laus seu iubil⁹ p̄fe
 ctoz. qui in hoc ipso q̄dā mō admittit iur ad cōcentū angeloz Et
 ergo cantat q̄n sacerdos ē in maiori mētis eleuatione ad deū. q̄n
 iā vltra hoīes angel⁹ sociat⁹. 7 ergo añ dixit (7 idē cum angel⁹ 7 ar
 ch̄agelis 7c) Mora Sicut⁹ martyr 7 papa octau⁹ a br̄o Petro
 cōstituit. vt iūra actionē sacerdos ic̄ipies p̄p̄s hymnū decātar et
 videt. S̄ūs s̄ūs sanctus 7c. (S̄ūs) sc̄z antiq; caro (San
 ctus) sc̄licet noua anima (Sanctus) sc̄licet deitas. hec em̄ tria
 sunt n̄m̄issima ī Jesu. Et his tribus sc̄is hoc sac̄m̄ p̄ficiat a sp̄u
 s̄cō (Dñs de⁹ sabaoth) .i. exercitū sc̄z angeloz 7 hoīm. Et em̄ licē
 tū angeloz 7 sc̄oz pat̄z in limbo d̄ centoz appropinquāte passi
 one ch̄ri. (Pleni sunt celi 7 t̄ra gl̄ia tua) Quia laudabilia sunt
 et decora q̄ fecit sc̄z celi 7 angeli eo. 7 t̄ra 7 oīa q̄ in ea sunt glori
 fīcāt eū. qz oīs creatura exprimit 7 extollit suo mō dignitatem sui
 creatoris. vt d̄r in illo ps̄. Lauda. d̄. dece. **O** sanna ī excels̄